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Set emniyet sensorii » Uriin no.: 426694 « MLC510-30-1200.1-B
Set bundan olusur

Sayi Uriin no. Adi Uriin

2 429393 BT-2HF

A

1 68000312 MLC500T30-1200

1 68026312 MLC510R30-1200.1

Teknik veriler

Temel veriler

Seri MLC 500

Cihaz tiirii Set (verici ve alicr)
Uygulama Eldiven

islevier

islevier Calisma mesafesi azaltma

DoubleScan
Otomatik start/restart
Transfer kanali degisimi

Karakteristik parametreler

Tip 4, IEC/EN 61496
SIL 3, IEC 61508
SILCL 3, IEC/EN 62061
Performans Diizeyi (PL) e, EN ISO 13849-1
PFH, 7,73E-09 Saatte

20 Yillar, EN I1SO 13849-1
4, EN ISO 13849

Kullanim siiresi T,
Kategori

Koruma alani verileri

Coziiniirliik 30 mm
Koruma alani yiiksekligi 1.200 mm
Calisma mesafesi 0..10m
Uriun anahtan
Parga atama: MLCxyy-za-hhhhei-ooo
MLC Emniyet 1s1k perdesi
X Seri
3: MLC 300
5: MLC 500

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

The Sensor People

Set montaj braketi

Tanim

Leuze

Montaj braketi, tesis tarafi: Gegis montaj braketi

Montaj braketi, cihaz tarafi: kelepgelenebilir
Montaj Unitesi tur: 360° doner

Malzeme: Metal, Plastik

Emniyet 11k perdesi verici Cozunirlik: 30 mm

Koruma alani yuksekligi: 1.200 mm
Calisma mesafesi: 0 ... 10 m
Baglanti: Yuvarlak konnektér, M12, Metal, 5 kutuplu

Emniyet 1sik perdesi alici  Islev paketi: Temel

CoOzunlrlik: 30 mm

Koruma alani yuksekligi: 1.200 mm

Tepki verme slresi: 22 ms

Baglanti: Yuvarlak konnektér, M12, Metal, 5 kutuplu

Mekanik bilgiler

Net agirhk

Sertifikalar

Koruma sinifi

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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2.890 g
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85365019
27272704
27272704
27272704
27272704
27272704
27272704
27272704
27272704
27272704
EC002549
EC002549
EC002549
EC002549
EC002549
EC002549
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Set emniyet sensorii » Uriin no.: 426694 « MLC510-30-1200.1-B

Uriin anahtar Leuze

MLC Emniyet 1s1k perdesi
yy Fonksiyon siniflari
00: Verici

01: verici (AIDA)

02: Test girisine sahip verici

10: Baslangig seviyesi - otomatik yeniden baslatma

11: Baslangi¢ seviyesi - otomatik yeniden baslatma (AIDA)
20: Standart alici - EDM/RES seg¢im imkani

30: Alici genisletiimis kérleme / susturma veya gegitleme
35: Alici genigletiimis - gecitleme

z Cihaz tiirii
T: verici
R: alici

a Cozuniirluk
14: 14 mm
20: 20 mm
30: 30 mm
40: 40 mm
90: 90 mm

hhhh Koruma alani yiiksekligi
150 ... 3000: 150 mm'den 3000 mm'ye kadar

e Host/Guest (opsiyonel)
H: Host
MG: Middle Guest
G: Guest
i Arayiiz (opsiyonel)
IA: AS-i

000 istege bagh
/V: Titresime ylksek dayanim
EX2: Patlama korumasi (Bolge 2 + 22)
SPG: Smart Process Gating
SPG RR: Smart Process Gating - Azaltilmis ¢dzinurlik

& Mevcut tiim cihaz modellerine sahip bir listeyi, www.leuze.com Leuze internet sitesinde bulabilirsiniz.
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